
Zarządzenie Nr 5/2006 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego  

z dnia 20 lutego 2006 r 
 

W sprawie wprowadzenia instrukcji przyznawania dotacji na zadania inwestycyjne  
ze środków Gminy Kozienice  

 
 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 
nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i nadania 
statutu bibliotece publicznej Gminy Kozienice w nawiązaniu do Zarządzenia nr 334/2006 Burmistrz Gminy 
Kozienice zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam do stosowania w  Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice Instrukcję przyznawania dotacji na 
zadania inwestycyjne wydaną zarządzeniem Burmistrza Gminy Kozienice do stosowania przez gminne 
jednostki organizacyjne. 
 

§ 2. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


